

اعلامیه مطبوعاتی

کی باید غرامت بپردازد، امریکا یا مردم افغانستان؟

جوبایدن، رئیس جمهوری امریکا طی فرمانی هفت میلیارد دالر از دارایی‌های منجمد شده‌ای افغانستان را آزاد ساخت، که از این میان ۳/۵ میلیارد دالر منحصراً به خانواده‌های قربانیان حملات ۱۱ سپتمبر پرداخت خواهد شد و ۳/۵ میلیارد دیگر آن برای کمک‌های بشری به مردم افغانستان اختصاص داده می‌شود.

این تصمیم بایدن بار دیگر ثابت ساخت که امریکا و غرب دشمنان مبدایی (ایدیولوژیک) مسلمانان جهان و افغانستان بوده و با این فرمان خود رُخ دیگری از دشمنی، ظلم و غارت‌گری خویش را به نمایش گذاشت. در واقع امریکا بعد از شکست نظامی و فرار ذلیلانه از افغانستان همواره در پی گرفتن انتقام و جست‌وجوی راه‌های نفوذ و استعمار دوباره در افغانستان می‌باشد.

﴿وَلَا يَزَالُونَ يُقَاتِلُونَكُمْ حَتَّىٰ يَرُدُّوكُمْ عَن دِينِكُمْ إِنِ اسْتَطَاعُوا﴾ [البقرة: ۲۱۷]
کفار پیوسته با شما خواهند جنگید تا اگر بتوانند شما را از دین تان برگردانند

امریکا برای رسیدن به این هدف در قدم اول تلاش نمود تا ذخایر ارزی یکی از فقیرترین سرزمین‌های جهان را مسدود نماید و سپس در صدد است تا با تحریم‌ها، فشارها، غارت و خشکاندن منابع مالی و عایداتی، حکومت فعلی افغانستان را تضعیف نموده و وادار به پذیرش خواسته‌های ارزشی، سیاسی و استخبارتی‌اش نماید. فشارهای امریکا به یک دلیل اساسی صورت می‌گیرد تا در سرزمین افغانستان یک قوت اسلامی و دولت بر مبنای اسلام ایجاد نشود؛ تا مبدا این نظم منبع ناامیدی برای دولت‌های کفری و منبع امید و الهام برای سایر سرزمین‌های اسلامی گردد. امریکا به بهانه‌ی حملات مرموز ۱۱ سپتمبر، جنگ علیه اسلام و مسلمانان را آغاز کرد، که در ابتدای این سیاست خویش افغانستان را اشغال نمود و این سرزمین را به آزمایشگاه سلاح‌های سبک و سنگین خویش مبدل ساخت و با پرتاب ۸۵ هزار بمب هزاران قریه و صدها هزار نفر را به خاک و خون کشاند. امریکا بعد از ۲۰ سال بازی با خون و ارزش‌های این مردم، حالا دارایی‌های شان را نیز غارت می‌کند. در حالی‌که اگر به این قضیه عادلانه دیده شود باید این امریکا می‌بود که غرامت کشتار بیشتر از یک میلیون انسان بی‌گناه را بعد از حادثه ۱۱ سپتمبر در افغانستان، پاکستان، عراق، سوریه، لیبیا و سایر سرزمین‌های اسلامی تحت نام «مبارزه با تروریسم» می‌پرداخت. یکی از چهره‌های دیگری استعمار امریکایی، استعمار اقتصادی و پولی است. امریکا برای بقاء، استمرار و رشد قدرت خویش تمام جهان را وابسته به دالر ساخته است که افغانستان نیز از لحاظ پولی در این استعمار گیر کرده است. در حالی‌که، اسلام عزیز ما را برای ایستادگی در مقابل اشغال و همچنین نظم، نظام و قوانین کفار دستور داده است که این رشادت باید در تمام میدان‌ها عملی شود تا مسلمانان در تمام امور از تسلط کفار آزاد بوده و هیچ راه نفوذی برای آنها نباشد. این عدم وابستگی پولی تنها با تطبیق اسلام و حاکم ساختن استنرد طلا و نقره در نظام پولی امکان پذیر است که از یک‌طرف رهنمود اسلام همین است و از سوی دیگر تنها با ارز مبتنی بر پشتوانه طلا و نقره است که می‌توان در مقابل استعمار دالر ایستادگی نمود. در واقع این نظم بین‌المللی و قوانین بین‌المللی است که به قدرت‌های بزرگ این جرأت و امکانات

را می‌دهد تا از هیچ جرم و جنایت، تحریم و فشار علیه مسلمانان دریغ نکنند. چنانچه در این نظم، امریکای خونخوار هم شاهد است، هم قاضی؛ هم جانی است و هم مظلوم رهبران و حاکمان فعلی افغانستان باید بدانند که تنها راه نجات تأسیس خلافت راشد، وحدت با امت و تطبیق همه‌جانبه‌ی اسلام و حمل اسلام توسط دعوت و جهاد است. افغانستان با جغرافیای فعلی و منابع فعلی هرگز نمی‌تواند به تنهایی در برابر این حجم کلان توطئه‌ها و دسیسه‌های سیاسی و اقتصادی ایستادگی کند. پس لازم است تا برای وحدت افغانستان، پاکستان و آسیای میانه تحت چتر رهبری واحد اسلامی تلاش صورت گیرد تا به یک‌تازی‌های مستکبران عصر جواب دندان شکن داده شود.

(يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَطِيعُوا اللَّهَ وَالرَّسُولَ لَنُغْفِرْ لَكُمْ ذُنُوبَكُمْ وَاللَّهُ غَفُورٌ رَحِيمٌ) [آل عمران: ۱۴۹]

ای کسانی که ایمان آورده‌اید! اگر از کافران، فرمانبرداری کنید، شما را به کفر برمی‌گردانند و زیان دیده (از سوی دین و ایمان به سوی کفر و حرمان) برمی‌گردید

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه افغانستان